
У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

НАКАЗ

0 3  .01. 2024 № Ю

Про організацію та проведення 
змагань Буковинських 
шкільних ліг у Чернівецькій МТГ

Відповідно до Законів України «Про правовий режим воєнного стану», 
«Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану 
в Україні», «Про повну загальну середню освіту», «Про фізичну культуру і 
спорт», на виконання розпоряджень Чернівецької обласної державної 
адміністрації (обласної військової адміністрації) від 21 листопада 2023 року 
№ 1162-р «Про утворення обласного організаційного комітету з питань 
розвитку змагань Буковинських спортивних шкільних ліг у Чернівецькій 
області», від 28 грудня 2023 року № 1362-р «Про організацію та проведення 
змагань Буковинських спортивних шкільних ліг у Чернівецькій області», 
наказу департаменту освіти і науки Чернівецької обласної військової 
адміністрації від 01.01.2024 № 02 «Про організацію та проведення змагань 
Буковинських спортивних шкільних ліг у Чернівецькій області», керуючись 
Регламентом про підготовку, проведення та розвиток всеукраїнських змагань 
«Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги з баскетболу» серед учнів закладів 
загальної середньої освіти у 2023-2024 навчальному році під гаслом «РАЗОМ 
ПЕРЕМОЖЕМО», Регламентом про підготовку, проведення та розвиток 
всеукраїнських змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги з настільного 
тенісу» серед учнів закладів загальної середньої освіти у 2023-2024 
навчальному році під гаслом «РАЗОМ ПЕРЕМОЖЕМО», Регламентом про 
підготовку, проведення та розвиток всеукраїнських змагань «Пліч-о-пліч 
всеукраїнські шкільні ліги з волейболу» серед учнів закладів загальної 
середньої освіти у 2023-2024 навчальному році під гаслом «РАЗОМ 
ПЕРЕМОЖЕМО», Регламентом про підготовку, проведення та розвиток 
всеукраїнських змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги з футзалу» 
серед учнів закладів загальної середньої освіти у 2023-2024 навчальному році 
під гаслом «РАЗОМ ПЕРЕМОЖЕМО», Регламентом про підготовку, 
проведення та розвиток всеукраїнських змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські



ШКІЛЬНІ ЛІГИ 31 спортивного орієнтування» серед учнів закладів загальної 
середньої освіти у 2023-2024 навчальному році під гаслом «РАЗОМ 
ПЕРЕМОЖЕМО», з метою проведення всеукраїнських змагань «Пліч-о-пліч 
всеукраїнські шкільні ігри», подальшого розвитку фізичної культури і спорту 
у Чернівецькій МТГ, формування в учнівської молоді свідомої мотивації до 
здорового способу життя

Н А К А З У Ю :

1. Провести упродовж січня-березня 2024 року Буковинські шкільні ліги 
з наступних видів спорту: волейбол, баскетбол, футзал, спортивне 
орієнтування, настільний теніс (далі -  Буковинські шкільні ліги) у II етапи, 
ураховуючи дотримання безпекових вимог воєнного стану:

- 1 (шкільний) етап -  до 31 січня 2024 року;
- II (територіальний) етап -  з 01 лютого по 29 березня 2024 року;
2. Затвердити склад організаційного комітету проведення II 

територіального етапу Буковинських шкільних ліг (додаток 1).
3. Затвердити склад суддівської колегії проведення II територіального 

етапу Буковинських шкільних ліг (додаток 2).
4. Затвердити Програму проведення II територіального етапу 

Буковинських шкільних ліг (додаток 3).
5. Керівникам ЗЗСО Чернівецької МТГ забезпечити:
5.1. Проведення та медичний супровід І (шкільного) етапу змагань 

Буковинських шкільних ліг.
5.2. Обов’язкову реєстрацію команд через:
5.2.1. Загальноукраїнську форму реєстрації на змагання з видів спорту на 

сайті «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги»: http://scl.20v.ua.
5.2.2. Обласну форму реєстрації: https://fonns.gle/EdncqaT4HWGA70tz9.
5.2.3. Міську форму реєстрації: https://fonns.gle/DkaZXDtMflLdpB 1W9.
5.2.4. Розміїцення брендованих турнірних дошок у закладах загальної 

середньої освіти з інформацією про графіки та результати проведення І 
(шкільного) етапу змагань Буковинських шкільних ліг.

5.2.5. Розміїцення логопиту «Пліч-о-пліч Всеукраїнські шкільні ліги» на 
статичних розтяжках, наліпках, банерах у місцях проведення змагань.

5.2.7. Участь команд переможців І (шкільного) етапу змагань 
Буковинських шкільних ліг у II (територіальному) етапі змагань 
Буковинських шкільних ліг.

6. Головному спеціалісту Управління освіти Федюку Р.Ю.:
6.1. Забезпечити проведення II (територіального) етапу змагань 

Буковинських шкільних ліг.
6.2. Упорядкувати Регламенти проведення II (територіального) етапу 

змагань Буковинських шкільних ліг.
6.3. Забезпечити участь команд переможниць II (територіального) етапу у 

III (районному) етапі змагань Буковинських шкільних ліг.

http://scl.20v.ua
https://fonns.gle/EdncqaT4HWGA70tz9
https://fonns.gle/DkaZXDtMflLdpB_1W9


7. Організаторам змагань забезпечити якісне проведення інформаційної 
кампанії, широке висвітлення на офіційних веб-сайтах/сторінках у 
соціальних мережах закладів загальної середньої освіти інформації (прес- 
релізи, статті, публікації, новини, фото та відео контент) іцодо проведення І 
(шкільного) та II (територіального) етапу змагань Буковинських шкільних 
ліг з обов’язковим використанням хештегів: #Буковинськішкільніліги, 
#разомпереможемо, #плічопліч, #шкільніліги,

8. Наказ розмістити на інформаційному сайті управління освіти,
9. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника управління, начальника відділу забезпечення якості та 
стратегічного розвитку закладів загальної середньої освіти управління освіти 
Альону Онофрей.

Начальник Управління освіти

Погоджено;
Заступник начальника Управління, 
начальник відділу забезпечення 
якості та стратегічного розвитку 
ЗЗСО Управління освіти

5 11) Ірина ТКАЧУК

Альона о н о ф р е й

Виконавень;
Головний спеціаліст 
Управління освіти Руслан ФЕДЮК



Додаток 1
до наказу управління освіти 

міської ради
від________№ ________

Організаційний комітет 
з проведення II територіального етапу 

Буковинських шкільних ліг

Голова оргкомітету:
Федюк Руслан Юрійович

Члени оргкомітету:
Барчук Володими Петрович 
Бічер Ніна Іванівна 
Гавлюк В’ячеслав Васильович 
Курка Іван Васильович 
Ніга Микола Миколайович 
Печериця Юліана Володимирівна 
Паламарюк Альона Миколаївна

Головний спеціаліст 
управління освіти

вчитель гімназії № 14 
вчитель ліцею № 2 
вчитель ліцею № 20 
вчитель ліцею № 4 
вчитель гімназії № 15 
вчитель ліцею № 4 
вчитель гімназії № 13



Додаток 2
до наказу управління освіти 

міської ради
від_______ № _______

Суддівська колегія
з проведення II територіального етапу 

Буковинських шкільних ліг

Голова колегії:
Федюк Руслан Юрійович

Члени колегії:
Барчук Володими Петрович 
Бічер Ніна Іванівна 
Гавлюк В’ячеслав Васильович 
Ільніцький Олександр Миколайович 
Курка Іван Васильович 
Мироник Марина Володимирівна 
Ніга Микола Миколайович 
Сурняк Іван Михайлович 
Федірчик Іван Михайлович 
Іонець Кароліна Любомирівна 
Мироник Марина Володимирівна 
Ніга Микола Миколайович 
Павлюк Михайло Васильович 
Печериця Юліана Володимирівна 
Попов Володимир Володимирович 
Паламарюк Альона Миколаївна

Головний спеціаліст 
управління освіти

вчитель гімназії № 14 
вчитель ліцею № 2 
вчитель ліцею № 20 
вчитель ліцею № 8 
вчитель ліцею № 4 
вчитель гімназії № 14 
вчитель гімназії № 15 
вчитель Чорнівської гімназії 
вчитель гімназії № 13 
вчитель ліцей № 4 
вчитель гімназії № 14 
вчитель гімназії № 15 
вчитель ліцею № 9 
вчитель гімназія № 11 
вчитель ліцею № 16 
вчитель гімназії № 13



Додаток З
до наказу управління освіти 
міської ради
від________№ ________

Програма
проведення II територіального етапу 

Буковинських шкільних ліг

№
з/
п

В и д и  сп о р т у

Т е р м ін и  
п р о в ед ен н я  

міських 
зм а г а н ь  та  
с у д д ів с ь к о ї  

к о л ег ії

Б аза
п р о в ед ен н я

зм а г а н ь

В ід п о в ід а л ь н и й  
за організацію та 

п р о в ед ен н я  
(Г о л о в н и й  судд я )

Вік учасників 
(к л ас)

Т р. Д ів . Ю н .

1.
В олейбол
(Ю наки)

05 .02.2024 Л іцей
№ 2

Бічер Н іна 
Іванівна, 
вчитель 
ф ізичної 

культури  ліцею  
№ 2

9 класи 
і молодш і

2 12

2.
В олейбол
(дівчата)

06.02.2024 Л іцей
№ 2

Бічер Н іна 
Іванівна, 
вчитель 
ф ізичної 

культури  ліцею  
№ 2

9 класи 
і м олодш і

2 12

3. Т еніс настільний 15.03.2024
Л іцей
№ 4

К урка Іван 
В асильович, 

вчитель 
ф ізичної 
культури 

ліцею  №  2

7-8 класи 1 2 2

4. Ф утзал 18.03.2024
Г ім назія 

№  13

П алам арю к 
А льона 

М иколаївна, 
вчитель 
ф ізичної 
культури 

гім назії №  13

12-13р.н. 2 12

5.
С портивне

орієнтування
22.03 .2024 Л іцей  №  4

Іонець
К ароліна

Л ю бом ирівна
5-7 класи 1 6 6

6.

Баскетбол
(Ю наки) 26 .03.2024

Л іцей
№ 2 0

Г авлю к 
В ’ячеслав 

В асильович, 
вчитель 
ф ізичної 
культури 

ліцею  №  20

2008р.н. і 
м олодш і

2 12

7.

Баскетбол
(Д івчата) 27 .03.2024

Л іцей
№ 2 0

Г авлю к 
В ’ячеслав 

В асильович, 
вчитель 
ф ізичної 
культури 

ліцею  №  20

2010р.н . і 
м олодш і

2 12


